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Dotyczy Zapytania ofertowego z dnia 4.07.2022 r. na przygotowanie do druku —
opracowanie graficzne, sktad komputerowy, korekte, druk, nagranie na ptyte CD/DVD
i dostarczenie do siedziby Zamawiajgcego ,,Poradnika dla nauczycieli”.

Wyjasnienia tresci Rozeznania rynku

W zwigzku z wptynieciem pytan, dotyczacych ww. postepowania, Zamawiajacy,
dziatajgc na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu udzielania zamdwien publicznych
w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021 r., w zwigzku z art. 284 ustawy
z 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pdzi. zm.),
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:
Pytanie 1.
Czy druk Srodkéw ma by¢ realizowany w kolorystyce 4+4 czy 1+1 (jesli 4+4 to co oznacza stowo
"czarny" przy okresleniu podtoza srodkow?
Odpowiedz na pyt. 1.
Zamawiajgcy wyjasnia, ze druk srodkdéw ma by¢ realizowany w petnym kolorze, zatem stowo
"czarny" przy okresleniu podtoza srodkéw zostato omytkowo wprowadzone.
Pytanie 2.
Czy druk oktadki ma by¢ realizowany w kolorystyce 4+0 czy 4+4?
Odpowiedz na pyt. 2.
Zamawiajgcy informuje, ze druk oktadki ma by¢ realizowany w kolorystyce 4+4.
Pytanie 3.
Czy praca zawiera ilustracje, wykresy, wzory lub inne elementy pozatekstowe? Jesli tak to
w przyblizeniu jak duzo?
Odpowiedz na pyt. 3.
Materiat zawiera bardzo niewielky ilos¢ materiatéw ilustracyjnych. Procentowo mozna ja
okresli¢ na poziomie 10% catosci i sg to tabele, ankiety do badania ucznia.
Pytanie 4.
Czy zawartos¢ ptyty ma stanowié plik z trescig poradnika czy inne pliki? Jesli inne, prosze
o podanie formatu plikéw i ich objetos¢ w MB?
Odpowiedz na pyt. 4.
Zawartos¢ ptyty ma stanowic plik z trescig poradnika.
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